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BIODERMA Atoderm Levres baume, Balsam do ust, 15 ml
 

Cena: 37,09 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać Balsam do ust

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Balsam do ust Bioderma Atoderm Levres baume i w jakim celu się go używa?

Balsam do ust Bioderma Atoderm Levres baume to codzienna kuracja nawilżająca, która łagodzi, odżywia i naprawia uszkodzone usta.

Bardzo dobrze tolerowany
Bogata konsystencja
Bezzapachowy
Łatwy w użyciu

Korzyści:
Wzbogacony w odżywcze składniki aktywne, takie jak: masło shea i olejek z awokado, intensywnie odżywia naprawia i regeneruje
osłabioną skórę, natychmiast kojąc usta.

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Codziennie pracujemy nad zmniejszeniem wpływu naszych produktów na środowisko. Większość naszych opakowań produkujemy z
plastiku, który podlega w 100% recyklingowi. Z kolei wszystkie pudełka wykonane są z papieru pochodzącego z lasów zarządzanych w
sposób zrównoważony, również nadającego się w 100% do ponownego przetworzenia. Zadbajcie o środowisko razem z nami,
segregując opakowania po zużytych dermokosmetykach!

Dla kogo?
Dorośli, dzieci.

Badania:
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Usta wymagają specjalnej ochrony. Najbardziej narażone na zmiany pogody, bardzo szybko ulegają wysuszeniu, stają się wrażliwe i
podrażnione. Daje to nieprzyjemne odczucia, które z biegiem czasu mogą prowadzić do spierzchnięcia lub bolesnych pęknięć.

Testowany pod nadzorem dermatologicznym

Natychmiastowe rezultaty

Łagodzi

Natychmiastowe ukojenie ust: 95% (1)

Zapewnia wyjątkowy komfort

Gładkie i miękkie usta: 90% (1)

Pozostawia usta miękkie i jędrne

Miękkość skóry: 80% (1)
Nawilżona, jędrna skóra ust: 90% (1)

Długotrwałe rezultaty

Nawilża

Atoderm Lèvres Baume znacznie zwiększa poziom nawodnienia skóry o 14% w ciągu 7 dni (2)

Chroni

Ochrona ust przez cały dzień: 90% (1)

Łagodzi

Ukojona skóra ust przez cały dzień: 95% (1)

(1) Test przeprowadzony na 20 ochotnikach w wieku 23-60 lat (90% sucha skóra ust, 10% bardzo sucha skóra ust) przez 21 dni.
(2) Test korneometrem na 20 ochotnikach, w wieku 20-62 lata, ze suchą lub umiarkowanie nawilżoną skórą, przez 7 dni.

Składniki aktywne Balsamu do ust Bioderma Atoderm Levres baume:

Olej z awokado - Awokado jest pełne jednonienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym jednego zwanego kwasem oleinowym.
Kwas oleinowy pozwala innym składnikom wnikać głęboko do skóry właściwej. Olej z awokado może pomóc w utrzymaniu
nawilżenia skóry, jednocześnie odżywiając komórki skóry witaminami i minerałami. Dzięki temu Twoja skóra (i delikatna skóra
Twojego malucha) będzie zdrowa i nawilżona. Jeśli Ty lub Twoje dziecko macie skórę skłonną do egzemy, olej z awokado jest
Waszym przyjacielem. Pomoże nawilżyć, a także łagodzi objawy egzemy, takie jak swędzenie. Badania wykazały, że olej z
awokado na skórę jest skutecznym sposobem na zmniejszenie stanu zapalnego. Olej z awokado jest również idealnym
rozwiązaniem na oparzenia słoneczne, ponieważ może pomóc złagodzić wszystkie objawy. To powiedziawszy, nie zapominaj, że
najlepszym sposobem leczenia oparzeń słonecznych jest przede wszystkim unikanie ich! Olejek z awokado może również
pomóc w walce z oznakami starzenia. Badania wykazały także, że ksantofile, podobne do tych występujących w awokado, mogą
mieć działanie antyoksydacyjne i ochronne na DNA.
Masło Shea - Odżywia, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne
w walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym
filtrem przeciwsłonecznym.
Wyciąg z algi brunatnicy - z uwagi na zawartość pochodnych kwasu liponowego, fosfatydylocholiny i substancje odżywcze
wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza wolne rodniki. Ponadto stanowi naturalny filtr UV, a
także pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co przywraca jej naturalne zdolności broniące ją przed czynnikami
zewnętrznymi, działa przeciwzmarszczkowo, chroni keratynocyty przed foto-uszkodzeniami UV. Wzmacnia barierę lipidową oraz
regeneruje uszkodzony naskórek.

Sposób użycia Balsamu do ust Bioderma Atoderm Levres baume:
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Sposób użycia:

Kilka razy dziennie

ETAP 1
Aplikuj pomadkę na suche usta.

ETAP 2
Powtarzaj aplikację tak często, jak to konieczne.

Co zawiera Balsam do ust Bioderma Atoderm Levres baume:

Skład:
PARAFFINUM LIQUIDUM/MINERAL OIL/HUILE MINERALE, CERA MICROCRISTALLINA/MICROCRYSTALLINE WAX/CIRE
MICROCRISTALLINE, CYCLOPENTASILOXANE, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, PARAFFIN, CYCLOHEXASILOXANE, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, GLYCINE SOJA
(SOYBEAN) STEROLS, HEXYL LAURATE, ETHYLENE/PROPYLENE/STYRENE COPOLYMER, STEARALKONIUM HECTORITE, PERSEA
GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, PROPYLENE CARBONATE, CETEARYL ALCOHOL, ASCORBYL PALMITATE,
BUTYLENE/ETHYLENE/STYRENE COPOLYMER, HYDROGENATED PALM GLYCERIDES CITRATE, TOCOPHEROL, BHT, LAMINARIA
OCHROLEUCA EXTRACT, CITRIC ACID. (BI 585)
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